

RZp.271.1.7.2023

Gniewkowo, dnia 27.06.2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy: Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania wraz ze szkoleniem z zakresu cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00259729 z dnia 2023-06-14 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00269551 z dnia 2023-06-21 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00273619 z dnia 2023-06-23 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy części 3 przedmiotu zamówienia.

Czy zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń na szafkach na kółkach? Jeśli tak, to czy wymaga aby szafka była wyprodukowana przez producenta dostarczanego urządzenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń na szafkach na kółkach. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby szafka była wyprodukowana przez producenta dostarczanego urządzenia.

Pytanie 2: Dotyczy części 3 przedmiotu zamówienia

Czy zamawiający wymaga dostarczenia tonerów wraz z urządzeniem czy zamawiający zakupi takie tonery we własnym zakresie? Jeśli tonery są wymagane, to czy mają to być oryginały czy zamienniki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia tonerów testowych. Zamawiający wymaga dostarczenia oryginalnych tonerów.

Pytanie 3: Dotyczy części 3 przedmiotu zamówienia

W specyfikacji wspomniana jest prędkość skanowania, jednak nie określono, czy urządzenia mają być wyposażone w automatyczny (dwustronny?) podajnik oryginałów. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Tak, urządzenie ma być wyposażone w automatyczny, dwustronny podajnik oryginałów umożliwiający automatyczne skanowanie dwustronne.

Na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5, ust. 6, ust. 7, ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części 3- w załączniku nr 2c do SWZ, **w wymaganiach dla urządzenia laserowego kolorowego, wielofunkcyjnego do kserowania , drukowania i skanowania dokumentacji.** Zamawiający dodaje w pozycji wymagania:

- Automatyczny, dwustronny podajnik oryginałów umożliwiający automatyczne skanowanie dwustronne
- Szafka na kółkach pod urządzenie, wyprodukowana przez producenta urządzenia
- Urządzenie z testowym zestawem oryginalnych tonerów do drukowania (kolor + czarny)

Aktualny załącznik nr 2c do SWZ- opis przedmiotu zamówienia dla części 3, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

W związku ze zmianą Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części 3 Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert z dnia 28.06.2023 r. do godz. 10:00 do dnia 30.06.2023 r. do godz. 10:00.

Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany zapisów w Specyfikacji Warunków Zamówienia, załączniku nr 2c do SWZ- opisie przedmiotu zamówienia dla części 3.

Treści: aktualnej Specyfikacji Warunków Zamówienia, aktualnego opisu przedmiotu zamówienia dla części 3 stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Załączniki:

1. Aktualny załącznik nr 2c do SWZ- opis przedmiotu zamówienia dla części 3
2. Aktualna Specyfikacja Warunków Zamówienia